
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka  Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Hlušice – projektová 

dokumentace 

Ev. č. VVZ Z2022-012132 

Zadavatel Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové 

Způsob zadání Zadávací řízení veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci dle § 98 a § 99 zákona. 

Zadavatel upřesňuje textaci v bodě 4. Zadávacích podmínek, a to tak, že v dílčím hodnotícím kritériu 

„kvalifikace a zkušenosti osob“ platí v rámci popisu hodnocení v rámci tohoto dílčího kritéria m.j., že 

dodavatel může v tomto podkritériu dosáhnout max. 75 bodů (před vynásobením vahou dílčího 

hodnotícího kritéria). 

V souladu s tím zadavatel upravuje textaci zadávacích podmínek z důvodu administrativní chyby ve výši 

maximálního bodového zisku uvedeného v závorce ve vzorci pro způsob přidělení vážených bodů, tj. u 

kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti osob“) počet 

získaných bodů: 
Počet bodů (před zvážením) přidělených v rámci kritéria Kvalifikace a zkušenosti osob bude odpovídat 

součtu bodů za všechny zkušenosti VP. Tento počet bodů bude následně podroben přepočtu, kdy bude 

vydělen maximálním možným ziskem bodů (tj. 75) a vynásoben 100. Tento přepočítaný zisk bodů bude 

následně vynásoben váhou kritéria vyjádřenou desetinným číslem a matematicky zaokrouhlen na dvě 

desetinná místa. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2022-04-22T12:17:27+0200
	Ing. Jitka Motáková




